
 

CATEGORIA HCP MASCULINA 

1º CLASIFICADO 

DIEGO HERRERO GABAS 

2º CLASIFICADO 

SERGIO MUÑOZ BLAZQUEZ 

CATEGORIA HCP FEMENINA 

1ª CLASIFICADA 

MARIA AUREL GARCIA ALVAREZ 

2ª CLASIFICADA 

MARIA JOSE COLL 

 GANADORES SCRATCH MASCULINA 

1º CLASIFICADO 

LUIS MIGUEL MARTINEZ PEREZ 

GANADORES SCRATCH FEMENINA 

1ª CLASIFICADA 

ELENA RICO LAMAS 

 

 



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 05/03/2024
Hora Listado: 16:07:40

CINCO MARZADA 5&3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 05/03/2024  CODIGO: 010824196

HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA ALVAREZ, MARIA AUREL MARGAS GOLF 26,7 S F 5 29 33 33
2 COLL TELLECHEA, MARIA JOSE 5Y3 27,6 S F 5 30 30 30
3 LLERA GARCES, Mª TERESA LOS LAGOS 26,5 S F 5 29 29 29
4 GARCIA MANGAS, MARIA JESUS 5Y3 19,5 S F 4 21 26 26

GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 25,5 S F 4 28 26 26
FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,5 S F 5 29 26 26

7 RICO LAMAS, ELENA IDP BA ZARAGOZA 13,3 M F 3 15 25 25
MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LA PEÑAZA 23,7 S F 4 26 25 25

9 RINCON DUQUE, JOSEFINA 5Y3 25,9 S F 4 28 24 24
ARCO BANUS, M.TERESA DEL GOLF DE GUARA 27,3 S F 5 30 24 24

11 MARTINEZ MADRE, BLANCA LOS LAGOS 23,9 S F 4 26 23 23
RECIO CABALLERO, AMELIA SORIA 26,2 S F 4 28 23 23

13 VILLEN BLANQUER, AMELIA IDP BA ZARAGOZA 25,7 S F 4 28 22 22
14 SORIANO LAURENT, HELENA IDP BA ZARAGOZA 16,1 M F 3 18 21 21
15 PASCUAL LLAMAS, EMMA GOLF DE GUARA 25,8 S F 4 28 Ret



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 05/03/2024
Hora Listado: 16:06:44

CINCO MARZADA 5&3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 05/03/2024  CODIGO: 010824196

HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERRERO  GABAS , DIEGO LOS LAGOS 34,6 J M 5 31 42 42
2 MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACION ARAG 21,8 S M 4 22 40 40

MUELA PEREZ, JAVIER 5Y3 27,5 M M 5 28 40 40
PELET REDON, MIGUEL ANGEL IDP BA ZARAGOZA 31,6 S M 5 31 40 40

5 SERRANO LAZARO, VICTOR RAUL FEDERACION ARAG 18,2 S M 3 18 39 39
6 MADRID CRUZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 17,5 S M 3 18 38 38
7 GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 12,7 S M 3 13 37 37

HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 13,6 S M 3 14 37 37
MOLINERO ANMELLA, FERNANDO GOLF DE GUARA 22,1 S M 4 23 37 37

10 MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,6 S M 2 10 36 36
GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, JOS IDP BA ZARAGOZA 19,6 S M 4 20 36 36
TIRADO ANGLES, PEDRO JAVIER LA PEÑAZA 19,7 S M 4 20 36 36
SORRIBAS SALAS, SERGIO ARCOSUR 21,3 M M 4 22 36 36
CASAJUS MALLEN, JOSE ANTONI FEDERACION ARAG 24,2 S M 4 25 36 36
AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS IDP BA ZARAGOZA 26,6 S M 5 27 36 36
BALLESTIN DEL CARMEN, MIGUE CALATAYUD GOLF 26,5 S M 5 27 36 36
GARCIA GUALLAR, GUILLERMO 5Y3 33,7 S M 5 31 36 36

18 MOLES VILELLA, OSCAR LA PEÑAZA 9,1 M M 2 9 35 35
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 13,7 S M 3 14 35 35
GERIQUE ROMEO , JOSE JAVIER LOS LAGOS 22,6 S M 4 23 35 35
DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5Y3 23,5 S M 4 24 35 35
OLIVÁN GONZALVO, GONZALO ARCOSUR 27,7 S M 5 28 35 35
NASARRE PUENTE, JESUS LUIS GOLF DE GUARA 33,0 S M 5 31 35 35

24 SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 10,7 M M 2 10 34 34
GIL SANZ, ALBERTO LOS LAGOS 12,8 M M 3 13 34 34

26 LOPEZ PALAZUELOS, JOAQUIN 5Y3 20,7 S M 4 21 33 33
SORIANO CASINO, SERGIO CASTILLEJO 26,5 S M 5 27 33 33

28 ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 10,8 S M 2 11 32 32
LABORDETA RUIZ, MIGUEL 5Y3 11,9 M M 3 12 32 32
LOZANO LOPEZ, ANGEL IDP BA ZARAGOZA 12,0 S M 3 12 32 32
GASQUE VALERO, PEDRO V. LOS LAGOS 18,1 S M 3 18 32 32
PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 18,6 S M 4 19 32 32
INYESTO FERNANDEZ, MAXIMO IDP BA ZARAGOZA 18,6 S M 4 19 32 32
SUÑER GALVE, MANUEL LOS LAGOS 20,5 S M 4 21 32 32
GAITAN MIGUEL, FRANCISCO JA 5Y3 22,4 S M 4 23 32 32

36 MORENO ARANDA, JOAN RAIMAT 11,6 S M 3 11 31 31
ARNAU USON, JESUS IDP BA ZARAGOZA 17,7 S M 3 18 31 31

38 GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BA ZARAGOZA 26,9 S M 5 28 30 30
RUIZ MARTINEZ, LUIS WILCOX GOLF 27,4 S M 5 28 30 30

40 AZAGRA SAEZ, JAVIER IDP BA ZARAGOZA 14,2 S M 3 14 29 29
41 BUENO CEBRIAN, LUIS LOS LAGOS 16,9 S M 3 17 28 28

LOPEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL GOLF DE GUARA 26,5 S M 5 27 28 28
43 GIMENO CRESPO, GONZALO GOLF DE GUARA 35,2 S M 5 31 27 27
44 ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 16,8 S M 3 17 26 26

SANZ ARAUZ, GERARDO 5Y3 23,6 S M 4 24 26 26
46 LOPEZ LLORENTE, AGUSTIN SORIA 8,4 M M 2 8 25 25

ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 15,6 S M 3 16 25 25
MUELA RUIZ-ALEJOS, MIGUEL A 5Y3 18,9 S M 4 19 25 25
HERNANDEZ HERNANDEZ, FELIX FEDERACION VALE 24,2 S M 4 25 25 25
GUALLAR PUEYO, JOSE MANUEL RANILLAS GOLF 34,7 S M 5 31 25 25

51 ROONEY , CLIVE LOS LAGOS 21,5 S M 4 22 24 24
ANGLADA GONZALEZ, JORGE 5Y3 21,2 S M 4 22 24 24
LOBE TROL, JOAQUIN ARCOSUR 36,0 S M 5 31 24 24
LOSCERTALES BELLOSTAS, JOSE FEDERACION ARAG 33,0 M M 5 31 24 24
VAZQUEZ GARCIA, FRANCISCO ARCOSUR 34,8 S M 5 31 24 24
GUTIERREZ DIEZ, MIGUEL ANGE ARCOSUR 36,0 S M 5 31 24 24

57 VARELA DE SEIJAS FLORES, ED LA PEÑAZA 11,5 S M 3 11 23 23



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 05/03/2024
Hora Listado: 16:06:47

CINCO MARZADA 5&3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 05/03/2024  CODIGO: 010824196

HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ALGARATE RIVAS, ENRIQUE GOLF DE GUARA 14,7 S M 3 15 23 23
LAVENA LIROZ, ANTONIO 5Y3 17,8 S M 3 18 23 23

60 MILLAN MORALES, ADOLFO ARCOSUR 13,9 S M 3 14 22 22
BAEZA MARTIN, EDUARDO 5Y3 18,5 S M 4 19 22 22
FERRAZ MAZANA, JUAN LUIS CAIXA 24,1 S M 4 25 22 22

63 RUEDA MARTIN, JOSE CASTILLEJO 26,1 S M 4 27 20 20
CHAURRONDO MURILLO, RAFAEL RANILLAS GOLF 28,7 S M 5 30 20 20
ARNAU VICENTE, CARLOS LOS LAGOS 42,0 J M 6 31 20 20

66 MARTIN BRUN, ANDRES IDP BA ZARAGOZA 26,5 S M 5 27 19 19
67 BEAMONTE GOMEZ, CONSTANCIO IDP BA ZARAGOZA 26,7 S M 5 27 18 18
68 HOLGADO HOLGADO, BONIFACIO ARCOSUR 36,0 S M 5 31 15 15
69 MORENO MIELGO, PEDRO IGNACI ARCOSUR 36,0 M M 5 31 13 13
70 GARGALLO MARCO, GERARDO RANILLAS GOLF 36,0 S M 5 31 12 12



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 05/03/2024
Hora Listado: 16:08:21

CINCO MARZADA 5&3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 05/03/2024  CODIGO: 010824196

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RICO LAMAS, ELENA IDP BA ZARAGOZA 13,3 M F 3 15 13 13
2 GARCIA ALVAREZ, MARIA AUREL MARGAS GOLF 26,7 S F 5 29 10 10
3 MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LA PEÑAZA 23,7 S F 4 26 8 8

SORIANO LAURENT, HELENA IDP BA ZARAGOZA 16,1 M F 3 18 8 8
5 ARCO BANUS, M.TERESA DEL GOLF DE GUARA 27,3 S F 5 30 7 7

COLL TELLECHEA, MARIA JOSE 5Y3 27,6 S F 5 30 7 7
FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,5 S F 5 29 7 7
GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 25,5 S F 4 28 7 7
VILLEN BLANQUER, AMELIA IDP BA ZARAGOZA 25,7 S F 4 28 7 7
MARTINEZ MADRE, BLANCA LOS LAGOS 23,9 S F 4 26 7 7
GARCIA MANGAS, MARIA JESUS 5Y3 19,5 S F 4 21 7 7

12 LLERA GARCES, Mª TERESA LOS LAGOS 26,5 S F 5 29 6 6
13 RINCON DUQUE, JOSEFINA 5Y3 25,9 S F 4 28 5 5
14 RECIO CABALLERO, AMELIA SORIA 26,2 S F 4 28 4 4
15 PASCUAL LLAMAS, EMMA GOLF DE GUARA 25,8 S F 4 28 Ret



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 05/03/2024
Hora Listado: 16:09:15

CINCO MARZADA 5&3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 05/03/2024  CODIGO: 010824196

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,6 S M 2 10 27 27
MOLES VILELLA, OSCAR LA PEÑAZA 9,1 M M 2 9 27 27

3 GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 12,7 S M 3 13 24 24
SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 10,7 M M 2 10 24 24

5 HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 13,6 S M 3 14 23 23
6 GIL SANZ, ALBERTO LOS LAGOS 12,8 M M 3 13 22 22

ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 10,8 S M 2 11 22 22
MORENO ARANDA, JOAN RAIMAT 11,6 S M 3 11 22 22

9 MADRID CRUZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 17,5 S M 3 18 21 21
SERRANO LAZARO, VICTOR RAUL FEDERACION ARAG 18,2 S M 3 18 21 21
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 13,7 S M 3 14 21 21
LABORDETA RUIZ, MIGUEL 5Y3 11,9 M M 3 12 21 21

13 MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACION ARAG 21,8 S M 4 22 20 20
LOZANO LOPEZ, ANGEL IDP BA ZARAGOZA 12,0 S M 3 12 20 20

15 GASQUE VALERO, PEDRO V. LOS LAGOS 18,1 S M 3 18 19 19
16 GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, JOS IDP BA ZARAGOZA 19,6 S M 4 20 18 18

TIRADO ANGLES, PEDRO JAVIER LA PEÑAZA 19,7 S M 4 20 18 18
18 PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 18,6 S M 4 19 17 17

LOPEZ LLORENTE, AGUSTIN SORIA 8,4 M M 2 8 17 17
20 CASAJUS MALLEN, JOSE ANTONI FEDERACION ARAG 24,2 S M 4 25 16 16

MOLINERO ANMELLA, FERNANDO GOLF DE GUARA 22,1 S M 4 23 16 16
SORRIBAS SALAS, SERGIO ARCOSUR 21,3 M M 4 22 16 16

23 MUELA PEREZ, JAVIER 5Y3 27,5 M M 5 28 15 15
LOPEZ PALAZUELOS, JOAQUIN 5Y3 20,7 S M 4 21 15 15
SUÑER GALVE, MANUEL LOS LAGOS 20,5 S M 4 21 15 15
INYESTO FERNANDEZ, MAXIMO IDP BA ZARAGOZA 18,6 S M 4 19 15 15
AZAGRA SAEZ, JAVIER IDP BA ZARAGOZA 14,2 S M 3 14 15 15
VARELA DE SEIJAS FLORES, ED LA PEÑAZA 11,5 S M 3 11 15 15

29 HERRERO  GABAS , DIEGO LOS LAGOS 34,6 J M 5 31 14 14
OLIVÁN GONZALVO, GONZALO ARCOSUR 27,7 S M 5 28 14 14
DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5Y3 23,5 S M 4 24 14 14
GERIQUE ROMEO , JOSE JAVIER LOS LAGOS 22,6 S M 4 23 14 14
ARNAU USON, JESUS IDP BA ZARAGOZA 17,7 S M 3 18 14 14

34 PELET REDON, MIGUEL ANGEL IDP BA ZARAGOZA 31,6 S M 5 31 13 13
GAITAN MIGUEL, FRANCISCO JA 5Y3 22,4 S M 4 23 13 13
BUENO CEBRIAN, LUIS LOS LAGOS 16,9 S M 3 17 13 13
ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 16,8 S M 3 17 13 13
ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 15,6 S M 3 16 13 13
ALGARATE RIVAS, ENRIQUE GOLF DE GUARA 14,7 S M 3 15 13 13

40 AGUAR HERRANDO, JOSE LUIS IDP BA ZARAGOZA 26,6 S M 5 27 12 12
41 GARCIA GUALLAR, GUILLERMO 5Y3 33,7 S M 5 31 11 11

ANGLADA GONZALEZ, JORGE 5Y3 21,2 S M 4 22 11 11
MILLAN MORALES, ADOLFO ARCOSUR 13,9 S M 3 14 11 11

44 GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BA ZARAGOZA 26,9 S M 5 28 10 10
SORIANO CASINO, SERGIO CASTILLEJO 26,5 S M 5 27 10 10
BALLESTIN DEL CARMEN, MIGUE CALATAYUD GOLF 26,5 S M 5 27 10 10
ROONEY , CLIVE LOS LAGOS 21,5 S M 4 22 10 10

48 NASARRE PUENTE, JESUS LUIS GOLF DE GUARA 33,0 S M 5 31 9 9
LOPEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL GOLF DE GUARA 26,5 S M 5 27 9 9
MUELA RUIZ-ALEJOS, MIGUEL A 5Y3 18,9 S M 4 19 9 9

51 RUIZ MARTINEZ, LUIS WILCOX GOLF 27,4 S M 5 28 8 8
BAEZA MARTIN, EDUARDO 5Y3 18,5 S M 4 19 8 8
LAVENA LIROZ, ANTONIO 5Y3 17,8 S M 3 18 8 8

54 HERNANDEZ HERNANDEZ, FELIX FEDERACION VALE 24,2 S M 4 25 7 7
FERRAZ MAZANA, JUAN LUIS CAIXA 24,1 S M 4 25 7 7
SANZ ARAUZ, GERARDO 5Y3 23,6 S M 4 24 7 7

57 LOSCERTALES BELLOSTAS, JOSE FEDERACION ARAG 33,0 M M 5 31 6 6



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 05/03/2024
Hora Listado: 16:09:18

CINCO MARZADA 5&3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 05/03/2024  CODIGO: 010824196

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 VAZQUEZ GARCIA, FRANCISCO ARCOSUR 34,8 S M 5 31 5 5
BEAMONTE GOMEZ, CONSTANCIO IDP BA ZARAGOZA 26,7 S M 5 27 5 5

60 GUTIERREZ DIEZ, MIGUEL ANGE ARCOSUR 36,0 S M 5 31 4 4
CHAURRONDO MURILLO, RAFAEL RANILLAS GOLF 28,7 S M 5 30 4 4
RUEDA MARTIN, JOSE CASTILLEJO 26,1 S M 4 27 4 4
MARTIN BRUN, ANDRES IDP BA ZARAGOZA 26,5 S M 5 27 4 4

64 GIMENO CRESPO, GONZALO GOLF DE GUARA 35,2 S M 5 31 3 3
ARNAU VICENTE, CARLOS LOS LAGOS 42,0 J M 6 31 3 3
GUALLAR PUEYO, JOSE MANUEL RANILLAS GOLF 34,7 S M 5 31 3 3

67 LOBE TROL, JOAQUIN ARCOSUR 36,0 S M 5 31 2 2
MORENO MIELGO, PEDRO IGNACI ARCOSUR 36,0 M M 5 31 2 2
HOLGADO HOLGADO, BONIFACIO ARCOSUR 36,0 S M 5 31 2 2
GARGALLO MARCO, GERARDO RANILLAS GOLF 36,0 S M 5 31 2 2


